

2017/1358985195 - Objednávka

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1358985195 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 27.2.2017 06:59 uživatelem: meulovo-tendlerova (Martina Tendlerová, martina.tendlerova@meulovo.cz)**Fakturační adresa:**Město Lovosice
Školní 407/2
Lovosice
Tel: 416571171**Dodací adresa:**Martina Tendlerová
Odbor Tajemníka
Školní 407/2, č. dveří 134b
Lovosice
410 30
Tel.: 416571171**IČ** 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu**Platba** Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 28.2.2017 8:00 - 14:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0168/0600120 - Bi-Office - korková tabule - 80 x 60 cm 80 x 60 cm	218,00 CZK	21%	1	218,00 CZK
0026/1926060 - Durable - špendlíky - modré, 50 ks modré, 50 ks	85,00 CZK	21%	1	85,00 CZK
0026/9345020 - Maped - upínáčky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	48,00 CZK	21%	1	48,00 CZK
0165/8080000 - Feritové magnety - průměr 15 mm, 20 ks, barevné průměr 15 mm, 20 ks, barevné	95,00 CZK	21%	1	95,00 CZK
0159/7784250 - Avery Zweckform - samolepicí číré etikety - 210 x 297 mm, 25 etiket 210 x 297 mm, 25 etiket	753,00 CZK	21%	1	753,00 CZK
1320/9370111 - Maped Focus - klešťový rozešíváč mix barev	13,00 CZK	21%	1	13,00 CZK
0166/7856500 - Molho Leone - kovové klipy 19 mm a 25 mm	63,00 CZK	21%	1	63,00 CZK
0168/1710010 - Bi-Office - korková tabule - 100 x 60 cm 100 x 60 cm	288,00 CZK	21%	1	288,00 CZK
0026/1929050 - Durable - vlaječky - zelené, 25 ks zelené, 25 ks	66,00 CZK	21%	1	66,00 CZK
0142/0003133 - OA - barevné kancelářské sponky - 32 mm 32 mm, 100 ks	16,00 CZK	21%	4	64,00 CZK
0016/2067003 - Pilot Frixion 07 - náplň - modrá náplň 07 modrá, 3 ks	103,00 CZK	21%	3	309,00 CZK
1320/9324405 - Maped 24/6 - drátky do sešivaček 24/6, 1000 ks	12,00 CZK	21%	2	24,00 CZK
1324/0000705 - Top Style Paper Tradition - xerografický papír - A4, 100 g, 50 archů, slon. kost A4, 50 archů, slonovinová kost	251,00 CZK	21%	1	251,00 CZK
1338/2100000 - Aero - zvlhčovač prstů - chemický, 20 ml chemický, 20 ml	53,00 CZK	21%	1	53,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/6303100 - Harmanec - taška - B4, samolepicí, 250 ks B4, samolepicí, 250 ks	234,00 CZK	21%	1	234,00 CZK
1330/1054450 - Clairefontaine - obálka - DL samolepicí, 20 ks, krémová DL samolepicí, 20 ks, krémová	113,00 CZK	21%	5	565,00 CZK
0071/2811012 - Centropen Liner 2811 F - mikrofíx - černý černý	8,00 CZK	21%	2	16,00 CZK
0071/2811004 - Centropen Liner 2811 F - mikrofíx - červený červený	8,00 CZK	21%	3	24,00 CZK
1301/5204501 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 50 mm, mramor 50 mm, mramor	31,00 CZK	21%	4	124,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK

**Zboží****Cena****DPH****Kusů****Cena celkem****3 293,00** CZK3 985,00 CZK s
DPH

Objednávku odeslal dne 27.2.2017 11:10 Ivana Petrášová, ivana.petrasova@meulovo.cz

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.